[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.02.2017 № 55

307 910 Курская область, сл. Белая

	Об утверждении Программ комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Беловского района

Курской области

В соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), Градостроительного Кодекса Российской Федерации и в целях комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Беловского района, руководствуясь Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

1.1. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.2. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Бобравский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.3. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вишневский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.4. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Гирьянский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.5. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Долгобудский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.6. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ильковский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.7. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.8. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Кондратовский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.9. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.10. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.11. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.12. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Песчанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

1.13. Программу комплексного развития (ПКР) систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области на 2016 — 2026 годы (прилагается).

2. Разместить ПКР систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований  Беловского района Курской области на официальном сайте Беловского района Курской области.

3.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Беловского района по финансово-экономическим вопросам- начальника управления финансов Администрации Беловского района JI. И.Звягину

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района

Курской области                                                         Н. В.  Волобуев